domiciliado à Avenida Jose Rodrigues de Mesquita, Centro, Nina Rodrigues/MATTen^edora
dos itens 001, 002,003, 004, 005, 006,007,008,010,011,012, 013, 014, 015, ^16, 01], 018,
020,021,022,023,024,025,026,027,028,029,030,031,032,033,034,035, 0360131,038,

totalizando R$ 1.002.198,00 (um milhão dois mil cento e noventa e oito reais).

VLR.

UNIX.
OBJETO/DESCRIÇÂO VLR. rOTAIITEM MARCA QTD. UNID.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Peito de Frango, carne processada,

variedade: peito, tipo: frango, sabor:
temperado, apresentação: em tiras, tipo

preparação: pré-cozido, empanado, estado de

[...]

www.saoiuisgonzaga.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

Prefeitura de

I I São Luís Gonzaga
do Maranhão

FIs. n.°

Proc. n.° 010107/2025
■ Sf»rvir c Reconstruir

>-Rubrica:.

plástica com 500 ml, acondicionado em caixa
de papelão com 12 unidades.

R$ 1.002.198,00VALOR TOTAL

um milhão e dois mil, cento e noventa e oito reais

2. MNS COMERCIO LTDA - CNPJ 26.187.578/0001-92, sediada a Rua 05, Quadra D,

Parque Sielandia, n.° 20, Bairro Anil, São Luís/MA
mnscomercioltda@gmail.com, telefone 98 98888-9933, representada por sua sócia
administradora, a S.“ MARIA NOEME DE CASTRO CARVALHO, empresária, portadora
da carteira de identidade (RG): n° 1452452 SSP-MA e CPF n° 000.512.363-11, residente e
domiciliada na Rua Cinco, n° 20, QUADRA D, Anil, São Luís - MA - CEP 65.060-800,

vencedora dos itens 009 e 019, totalizando R$ 19.952,00 (dezenove mil novecentos e
cinquenta e dois reais).

e-mail65.060-800,

VLR.

UNIT.
OBJETO/DESCRIÇÂO VLR. TOTALMARCA QTD. UNID.ITEM

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

Pão Françcs, base: de farinha de trigo
refinada, tipo: tipo francês/branco/de sal
peso 50 g. Formato de fusiforme com
adição de sal, composto de farinha de trigo